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Presidencia de la Republica

Curso Presupuesto Basado en Resultados para funcionarios

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

16/08/2024 01:00 PM

Centroamericanos.
Presidencia de la Reptblica

Curso Presupuesto Basado en Resultados para funcionarios
Centroamericanos.

Ana Ruth Morales Mancia

Especialista Presupuestario Unidad Financiera de la
Secretaria Técnica de la Presidencia.

Antigua Guatemala, Guatemala

25/05/2014

28/05/2014

$0.00

$0.00

$0.00

Desarrollar habilidades en el diseifio e implementacidén del
presupuesto basado en resultados mediante presentaciones
temadticas, estudios de caso y ejercicios interactivos.

Financiamiento: CLEAR para América Latina
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